ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày        tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi tiếp khách Đoàn kiểm tra công tác lãnh đạo, chỉ đạo,

triển khai thực hiện Chương trình trồng quế trên địa bàn xã

giai đoạn 2015 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Thông tư số 71/2018/TT-BTC ngày 10/08/2018 của Bộ Tài chính, quy

định về việc quy định chế độ tiếp khách nước ngoài vào làm việc tại Việt Nam, chế

độ chi tổ chức hội nghị, hội thảo Quốc tế tại Việt Nam và chế độ tiếp khách trong nước;

Căn cứ Nghị Quyết số 11/2019/NQ-HĐND ngày 11/12/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên ban hành mức chi tiếp khách nước ngoài, chi tổ chức

hội nghị, hội thảo quốc tế và mức chi tiếp khách trong nước đối với các cơ quan,

đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Thái Nguyên; Căn cứ Quy chế chi tiêu nội

bộ của đơn vị;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi tiếp khách Đoàn kiểm tra công tác lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai

thực hiện Chương trình trồng quế trên địa bàn xã giai đoạn 2015 - 2024, với các

nội dung  như sau:

Tổng số đại biểu: 39 người, trong đó:

- Đoàn kiểm tra của huyện: 11 người.

- Đại biểu xã dự: 18 người.

- Đại biểu BTCB, Trưởng xóm các xóm dự: 10 người.

Tổng kinh phí là: 39 người x 200.000đ/người = 7.800.000 đồng.

(Bằng chữ: Bảy triệu, tám trăm nghìn đồng chẵn)

Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã chuẩn bị

đầy đủ các chứng từ để làm thủ tục thanh quyết toán đảm bảo đúng luật ngân sách

nhà nước.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, Ban ngân sách xã, các cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T11:46:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T11:49:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T11:49:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T11:49:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!